

TØNDER-CYKELCROSS og MTB-LØB

TCM og TACR afholder løb d. 15. november 2009 i Soldaterskoven Tønder

For anden gang afholder vi vores Mtb løb i Soldaterskoven i Tønder og denne gang bliver det kombineret med Cykelcross i DCU regi.
Cykelcross starter kl.10.30 med mulighed for opvarmning på ruten fra kl.9.30.
Tilmelding til cykelcross sker via DCUs hjemmeside.

MTB løbet starter kl.14.00 og der er 3 ruter: En børnerute på 1 omgang 5 km (8-14 år), en motionsrute på 4 omgange af 5 km og en sportsrute på 7 omgange af 5 km. Der er mulighed for opvarmning på ruten når crossrytterne er færdige ca.kl.13.00.

Der vil være fine lodtrækningspræmier.

Ved tilbagelevering af det udleverede startnummer får hver deltager en pølse med brød og en sodavand. Det vil desuden være muligt at købe kaffe, kage, sodavand og pølser med brød.

Der vil være mulighed for bad og omklædning på Abild skole som ligger 2 km fra målområdet.

Pris: 75 kr ved forhåndstilmeldning Børn 50 kr . Tilmelding på dagen +25 kr
På kontonummer: 7990 0004079435

Der er åbent for tilmelding + nummerudlevering på dagen fra kl 11.00 - 13.30
Tilmelding senest den 11. november på e-mail til claus1you@hotmail.com

Regler: Samtlige deltagere skal tage hensyn til andre deltagere samt øvrig trafik.
Ligeledes skal kontroller og andre officials respekteres.

Der skal bruges cykelhjelm. Deltagelse sker på eget ansvar.

Skader på eget såvel som andres udstyr eller person er arrangøren uvedkommende.

Kørselsvejledning : Hvis du kører med GPS i bilen eller googler Soldaterskoven skal du køre efter Gasværkvej Tønder og derefter vil der være skiltet med cykelløb.

Parkering: Der er gode parkeringsmuligheder ved startstedet
Husk at julemarked i Tønder starter den weekend så konen, kæresten eller børnene kan hygge sig mens i boltrer jer i Soldaterskoven.

Aflysning: Skulle arrangørerne af ekstraordinære omstændigheder f.eks. myndighedsforbud, anden force majeure eller lignende bliver nødsaget til at aflyse løbet, forbeholder arrangørerne sig ret til kun at refundere 50% af startgebyret.

Spørgsmål til løbet så kontakt:

Claus 27 49 66 64